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CLASSIFICA ASSOLUTA 
POS. N° PILOTA NAVIGATORE MARCA MODELLO ANNO RAG. PENAL. 

1 7 Riboldi A. Guerini A. FIAT-FLORIDA Morettini 508 S  1936 1. 54 
2 6 Indaco F. Lupieri D. RILEY TT Sprite 1936 1. 169 
3 47 Senna M. Suardi E. BMW 202 Tii 1972 6. 174 
4 27 Paoletti R. Bocelli V. TRIUMPH TR3 1956 2. 175 
5 54 Anselmetti F. Anselmetti R. PORSCHE 911 1981 7. 235 
6 8 Mandel Mantello A. Redaelli G. FRAZER NASH BMW 1936 1. 285 
7 34 Vincoli A. Vincoli M. ALFA ROMEO Giulietta 1961 3. 319 
8 23 Martinelli V. Armenio P. PORSCHE Speedster 1955 2. 321 
9 25 Bonometti G. Bonometti R. MG A 1956 2. 336 

10 40 Cristiano P. Marinelli S. PORSCHE 912 1967 5. 451 
11 24 Boni F. Gavazzi G PORSCHE Speedster 1955 2. 529 
12 28 Corazza G. Parraciani G. PORSCHE 356 1957 2. 608 
13 5 Cibaldi E. Formentini V FIAT 508 MM Berlinetta 1935 1. 624 
14 39 Bonetti D. Zenti G. ALFA ROMEO GT Junior 1966 5. 626 
15 31 Capuzzi A. Fontana F. ALFA ROMEO Giulietta 1959 3. 676 
16 46 Bortolotti L. Bompani M. PORSCHE 911Targa 2.4 1972 6. 750 
17 52 Belussi G. Becchetti M. PORSCHE 911 1979 7. 756 
18 29 Crivellari E. Patrizi L. FERRARI 250 TDF 1957 2. 789 
19 44 Olivi F. Martintoni R. LANCIA Fulvia 1600 1969 5. 796 
20 37 Palmieri G. Palmieri C. LANCIA Flavia Zagato 1963 4. 810 
21 10 Cavagna G. Merlo D. BMW 327 Cabrio 1939 1. 901 
22 2 Adamoli F. Bonavita V. ALFA ROMEO 6C 1750 1931 1. 979 
23 4 Taglietti G. Taglietti M MG L Magna Sport 1933 1. 1.226 
24 15 Onofri R. Oropesa E. JOWETT Jupiter Sport 1950 2. 1.237 
25 53 Meli M. Cruyt D. ASTON MARTIN V8 1980 7. 1.289 
26 48 Castronovo A. Fazio BMW 3.0 Csi 1973 6. 1.334 
27 11 Caimi E. Stancari M AUTO AVIO 815 1940 1. 1.357 
28 36 Sacchi P. Sacchi D. JAGUAR E Type 1962 4. 1.482 
29 41 Previcini G. Bonometti F. FIAT 124 Special 1968 5. 1.813 
30 26 Bontempi M. Braghini M. AC Ace 1956 2. 1.839 
31 33 Puddu G. Moraldi A. PORSCHE 356 1961 3. 2.102 
32 50 Panni P. Gussago C. TRIUMPH Spitfire 1500 1975 6. 2.133 
33 49 Bombardieri A.  INNOCENTI-LEYLAND Mini Cooper 1.3 1974 6. 2.154 
34 16 Masetti Zanini F. Cherubini L. ASTON MARTIN DB 2 1951 2. 2.282 
35 12 Luengen E. Lohre W. HEALEY Westland 1948 2. 2.326 
36 19 Tauscher E. Schmid C. PANHARD Dyna Sport 1952 2. 2.447 
37 43 Coppellotti A. Coppellotti P. ABARTH Scorpione 1969 5. 2.530 
38 1 Wetz A. Forotti G. O.M. 665 Superba 1927 1. 3.034 

N.C. 3 Montagni G. Trotter F. ALFA ROMEO 6C 1750 1931 1. - 
N.C. 9 Specchia S.  Specchia M. FIAT 1500 Sport 1937 1. - 
N.C. 18 Fabbris Dubbini FERRARI 212 1951 2. - 
N.C. 20 Salvetta R. Tabarelli A.M. ALFA ROMEO 1900 1953 2. - 
N.C. 21 Facchinetti A. Frassine S. JAGUAR XK 140 1955 2. - 
N.C. 22 Chiossi R.  Candini M. LANCIA Appia  1954 2. - 
N.C. 32 Malossi A. Malossi A. AUSTIN HEALEY Sprite 1960 3. - 
N.C. 38 Bonfanti Ferrari F. ISO RIVOLTA 300 GT 1966 5. - 
N.C. 42 Gnutti B. Verlicchi MERCEDES-BENZ 280 SE 1968 5. - 
N.P. 45 Ungaretti G. Ungaretti  DINO FERRARI 246 GT 1972 5. - 

 
CLASSIFICA TOP DRIVERS 
Top 14 Cibaldi M. Costa A. GILCO-FIAT Mariani 1100 Sport  1948 2. 54 
Top  51 Marchesi E. Ciravolo E. BMW 1502 1975 6. 57 

 
Iscritti: 50 - Partiti: 49 - Classificati 38 - Classificati Top Drivers: 2 



 
 
CLASSIFICA PRIMO RAGGRUPPAMENTO 
POS. N° PILOTA NAVIGATORE MARCA MODELLO ANNO RAG. PENAL. 

1 7 Riboldi A. Guerini A. FIAT-FLORIDA Morettini 508 S  1936 1. 54 
2 6 Indaco F. Lupieri D. RILEY TT Sprite 1936 1. 169 
6 8 Mandel Mantello A. Redaelli G. FRAZER NASH BMW 1936 1. 285 

13 5 Cibaldi E. Formentini V FIAT 508 MM Berlinetta 1935 1. 624 
21 10 Cavagna G. Merlo D. BMW 327 Cabrio 1939 1. 901 
22 2 Adamoli F. Bonavita V. ALFA ROMEO 6C 1750 1931 1. 979 
23 4 Taglietti G. Taglietti M MG L Magna Sport 1933 1. 1.226 
27 11 Caimi E. Stancari M AUTO AVIO 815 1940 1. 1.357 

 

CLASSIFICA SECONDO RAGGRUPPAMENTO 
4 27 Paoletti R. Bocelli V. TRIUMPH TR3 1956 2. 175 
8 23 Martinelli V. Armenio P. PORSCHE Speedster 1955 2. 321 
9 25 Bonometti G. Bonometti R. MG A 1956 2. 336 

11 24 Boni F. Gavazzi G PORSCHE Speedster 1955 2. 529 
12 28 Corazza G. Parraciani G. PORSCHE 356 1957 2. 608 
18 29 Crivellari E. Patrizi L. FERRARI 250 TDF 1957 2. 789 
24 15 Onofri R. Oropesa E. JOWETT Jupiter Sport 1950 2. 1.237 
30 26 Bontempi M. Braghini M. AC Ace 1956 2. 1.839 
34 16 Masetti Zanini F. Cherubini L. ASTON MARTIN DB 2 1951 2. 2.282 
35 12 Luengen E. Lohre W. HEALEY Westland 1948 2. 2.326 
36 19 Tauscher E. Schmid C. PANHARD Dyna Sport 1952 2. 2.447 

 

CLASSIFICA TERZO RAGGRUPPAMENTO 
7 34 Vincoli A. Vincoli M. ALFA ROMEO Giulietta 1961 3. 319 

15 31 Capuzzi A. Fontana F. ALFA ROMEO Giulietta 1959 3. 676 
31 33 Puddu G. Moraldi A. PORSCHE 356 1961 3. 2.102 

 

CLASSIFICA QUARTO RAGGRUPPAMENTO 
20 37 Palmieri G. Palmieri C. LANCIA Flavia Zagato 1963 4. 810 
28 36 Sacchi P. Sacchi D. JAGUAR E Type 1962 4. 1.482 

 

CLASSIFICA QUINTO RAGGRUPPAMENTO 
10 40 Cristiano P. Marinelli S. PORSCHE 912 1967 5. 451 
14 39 Bonetti D. Zenti G. ALFA ROMEO GT Junior 1966 5. 626 
19 44 Olivi F. Martintoni R. LANCIA Fulvia 1600 1969 5. 796 
29 41 Previcini G. Bonometti F. FIAT 124 Special 1968 5. 1.813 

 

CLASSIFICA SESTO RAGGRUPPAMENTO 
3 47 Senna M. Suardi E. BMW 202 Tii 1972 6. 174 

16 46 Bortolotti L. Bompani M. PORSCHE 911Targa 2.4 1972 6. 750 
26 48 Castronovo A. Fazio BMW 3.0 Csi 1973 6. 1.334 
32 50 Panni P. Gussago C. TRIUMPH Spitfire 1500 1975 6. 2.133 

 

CLASSIFICA SETTIMO RAGGRUPPAMENTO 
33 49 Bombardieri A.  INNOCENTI-LEYLAND Mini Cooper 1.3 1974 6. 2.154 
5 54 Anselmetti F. Anselmetti R. PORSCHE 911 1981 7. 235 

17 52 Belussi G. Becchetti M. PORSCHE 911 1979 7. 756 
25 53 Meli M. Cruyt D. ASTON MARTIN V8 1980 7. 1.289 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
N° POS. PILOTA NAVIGATORE MARCA MODELLO ANNO RAG. PENAL. 
1 38 Wetz A. Forotti G. O.M. 665 Superba 1927 1. 3.034 
2 22 Adamoli F. Bonavita V. ALFA ROMEO 6C 1750 1931 1. 979 
3 N.C. Montagni G. Trotter F. ALFA ROMEO 6C 1750 1931 1. - 
4 23 Taglietti G. Taglietti M MG L Magna Sport 1933 1. 1.226 
5 13 Cibaldi E. Formentini V FIAT 508 MM Berlinetta 1935 1. 624 
6 2 Indaco F. Lupieri D. RILEY TT Sprite 1936 1. 169 
7 1 Riboldi A. Guerini A. FIAT-FLORIDA Morettini 508 S  1936 1. 54 
8 6 Mandel Mantello A. Redaelli G. FRAZER NASH BMW 1936 1. 285 
9 N.C. Specchia S.  Specchia M. FIAT 1500 Sport 1937 1. - 

10 21 Cavagna G. Merlo D. BMW 327 Cabrio 1939 1. 901 
11 27 Caimi E. Stancari M AUTO AVIO 815 1940 1. 1.357 
12 35 Luengen E. Lohre W. HEALEY Westland 1948 2. 2.326 
14 Top Cibaldi M. Costa A. GILCO-FIAT Mariani 1100 Sport  1948 2. 54 
15 24 Onofri R. Oropesa E. JOWETT Jupiter Sport 1950 2. 1.237 
16 34 Masetti Zanini F. Cherubini L. ASTON MARTIN DB 2 1951 2. 2.282 
18 N.C. Fabbris Dubbini FERRARI 212 1951 2. - 
19 36 Tauscher E. Schmid C. PANHARD Dyna Sport 1952 2. 2.447 
20 N.C. Salvetta R. Tabarelli A.M. ALFA ROMEO 1900 1953 2. - 
21 N.C. Facchinetti A. Frassine S. JAGUAR XK 140 1955 2. - 
22 N.C. Chiossi R.  Candini M. LANCIA Appia  1954 2. - 
23 8 Martinelli V. Armenio P. PORSCHE Speedster 1955 2. 321 
24 11 Boni F. Gavazzi G PORSCHE Speedster 1955 2. 529 
25 9 Bonometti G. Bonometti R. MG A 1956 2. 336 
26 30 Bontempi M. Braghini M. AC Ace 1956 2. 1.839 
27 4 Paoletti R. Bocelli V. TRIUMPH TR3 1956 2. 175 
28 12 Corazza G. Parraciani G. PORSCHE 356 1957 2. 608 
29 18 Crivellari E. Patrizi L. FERRARI 250 TDF 1957 2. 789 
31 15 Capuzzi A. Fontana F. ALFA ROMEO Giulietta 1959 3. 676 
32 N.C. Malossi A. Malossi A. AUSTIN HEALEY Sprite 1960 3. - 
33 31 Puddu G. Moraldi A. PORSCHE 356 1961 3. 2.102 
34 7 Vincoli A. Vincoli M. ALFA ROMEO Giulietta 1961 3. 319 
36 28 Sacchi P. Sacchi D. JAGUAR E Type 1962 4. 1.482 
37 20 Palmieri G. Palmieri C. LANCIA Flavia Zagato 1963 4. 810 
38 N.C. Bonfanti Ferrari F. ISO RIVOLTA 300 GT 1966 5. - 
39 14 Bonetti D. Zenti G. ALFA ROMEO GT Junior 1966 5. 626 
40 10 Cristiano P. Marinelli S. PORSCHE 912 1967 5. 451 
41 29 Previcini G. Bonometti F. FIAT 124 Special 1968 5. 1.813 
42 N.C. Gnutti B. Verlicchi MERCEDES-BENZ 280 SE 1968 5. - 
43 37 Coppellotti A. Coppellotti P. ABARTH Scorpione 1969 5. 2.530 
44 19 Olivi F. Martintoni R. LANCIA Fulvia 1600 1969 5. 796 
45 N.P. Ungaretti G. Ungaretti  DINO FERRARI 246 GT 1972 5. - 
46 16 Bortolotti L. Bompani M. PORSCHE 911Targa 2.4 1972 6. 750 
47 3 Senna M. Suardi E. BMW 202 Tii 1972 6. 174 
48 26 Castronovo A. Fazio BMW 3.0 Csi 1973 6. 1.334 
49 33 Bombardieri A.  INNOCENTI-LEYLAND Mini Cooper 1.3 1974 6. 2.154 
50 32 Panni P. Gussago C. TRIUMPH Spitfire 1500 1975 6. 2.133 
51 Top  Marchesi E. Ciravolo E. BMW 1502 1975 6. 57 
52 17 Belussi G. Becchetti M. PORSCHE 911 1979 7. 756 
53 25 Meli M. Cruyt D. ASTON MARTIN V8 1980 7. 1.289 
54 5 Anselmetti F. Anselmetti R. PORSCHE 911 1981 7. 235 

 
 


